
Uchwała Nr LIII/544/2006

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 24 października  2006 r.

w sprawie zaciągnięcia dodatkowych pożyczek na prefinansowanie programów i
projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy
strukturalnych.

Na  podstawie  art.18  pkt  19  lit.c  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art.209 ust.1, 4 i 5, art.169
ust.3 pkt 1 i 170 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr
249, poz. 2104), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala,  co następuje:

§ 1

Zaciągnąć  dodatkowo  pożyczki  na  łączną  kwotę  5  755  934  zł  na  prefinansowanie

następujących  działań  finansowanych  z  udziałem  środków  pochodzących  z  funduszy

strukturalnych:

1. dla Działania 2.6 - Regionalne strategie innowacyjne i transfer wiedzy - kwota pożyczki  2
800 000 zł,

2. dla  Działania  2.1  -  Rozwój  umiejętności  związanych z potrzebami  regionalnego rynku

pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie - kwota pożyczki 1 095 394 zł,
3. dla  Działania  2.3  -  Reorientacja  zawodowa osób  odchodzących od  rolnictwa -  kwota

pożyczki 1 315 701 zł,
4. dla  Działania  2.4  -  Reorientacja  zawodowa  osób  zagrożonych  procesami

restrukturyzacyjnymi - kwota pożyczki 544 839 zł.

§ 2
Pożyczka  na  prefinansowanie  zostanie  zaciągnięta  na  okres  wynikający  z  harmonogramu

realizacji projektu.

§ 3
1. Źródłem  spłaty  pożyczki,  o  których  mowa  w  §  1  będą  środki  otrzymane  z  refundacji

wydatków w ramach funduszy strukturalnych Unii Europejskiej.



2. Środki  na  spłatę  zobowiązań  wymienionych  w  §  1  zostaną  zaplanowane  w  budżecie

województwa po stronie  rozchodów w okresach objętych spłatą.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


